[image: image1.jpg]

Российская Федерация

Иркутская область

Дума

Усольского муниципального района

Иркутской области
РЕШЕНИЕ

От 25.02.2021г.

                  №182

рп. Белореченский

О ходатайстве о награждении Почетной грамотой

Губернатора Иркутской области Матюхи В.И.
 На основании Протокола собрания коллектива администрации Усольского муниципального района Иркутской области от 05.02.2021г. №1, в соответствии с Законом Иркутской области от 24.12.2010г. №141-ОЗ «О наградах Иркутской области и почетных званиях Иркутской области», руководствуясь статьями 30, 47 Устава Усольского муниципального района Иркутской области, Дума Усольского муниципального района Иркутской области
РЕШИЛА:

         1.Ходатайствовать перед Губернатором Иркутской области о награждении Почетной грамотой Губернатора Иркутской области Матюхи Виталия Ивановича, мэра Усольского муниципального района Иркутской области, за  добросовестный труд, высокий профессионализм, большой личный вклад в развитие местного самоуправления  Иркутской области и в честь Дня местного самоуправления.

2.Начальнику отдела в аппарате Думы Усольского муниципального района Иркутской области (Шаргородская В.А.):
2.1.направить настоящее решение мэру Усольского муниципального района Иркутской области для опубликования в газете «Официальный вестник Усольского района» и размещения в сетевом издании «Официальный сайт администрации Усольского района» в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет» (www.usolie-raion.ru);

2.2.разместить настоящее решение на официальном сайте Думы Усольского муниципального района Иркутской области (duma.uoura.ru).
Председатель Думы

Усольского муниципального района
Иркутской области
                                                                 Н.Н.Глызина